(証券コード5195)

2024年 6月7日

株 主 各 位

神戸市中央区港島南町4丁目6番6号

バンドー化学株式会社

取締役社長 植野 富夫

「第101 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当社「第101期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所が

ございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

敬 具

記

1．修正箇所

35ページ 計算書類 貸借対照表 (負債の部) 固定負債

2．修正内容（修正箇所には下線部を付しております）

(修正前)

(単位　百万円)

当事業年度
(2024年3月31日現在)

(ご参考)

前事業年度
(2023年3月31日現在)

　固　定　負　債 ３,４８９ ４,７９１

２,２３７ ３,５８７

１２ １０

１７７ １３０

６６５ １,０６２

株 式 報 酬 引 当 金

そ の 他

＜以下略＞

＜略＞

長 期 借 入 金

退 職 給 付 引 当 金

科　　　目

金　　　　　　　　額

(修正後)

以 上

(単位　百万円)

当事業年度
(2024年3月31日現在)

(ご参考)

前事業年度
(2023年3月31日現在)

　固　定　負　債 ３,４８９ ４,７９１

２,２３７ ３,５８７

１２ １０

１７７ １３０

３９６ ―

６６５ １,０６２

＜以下略＞

株 式 報 酬 引 当 金

繰    延     税     金     負    債

そ の 他

＜略＞

長 期 借 入 金

退 職 給 付 引 当 金

科　　　目

金　　　　　　　　額